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Åhléns lanserar ny hemsida 
 
 
Idag lanserar Åhléns sin nya hemsida som både inspirerar och på ett enkelt sätt 
guidar kunderna i hur de senaste trenderna blir tillgängliga på Åhléns. Den nya 
hemsidan visar på Åhléns unika mix inom mode, skönhet och heminredning på ett 
och samma ställe. 

 
– Vi har gjort det snabbare och lättare för våra besökare och kunder att hitta det hon söker. 
Vi berättar om hur vi jobbar med inköp, design och hållbarhet, samt hur våra produkter 
skapar en personlig stil med hög modegrad, säger Helena Flodström, webbansvarig på 
Åhléns.  
 
Populära Åhléns Klubb med över 1 miljon medlemmar har fått ökat utrymme och är en 
integrerad del av den nya hemsidan. Klubbmedlemmar kan snabbt ta del av nyheter och 
specialerbjudanden samtidigt som ansökningsförfarandet för klubbmedlemskap har 
förenklats.   
 
Åhléns City- varuhus i Stockholm, Göteborg och Malmö kommer utifrån kundönskemål i 
höst att få en egen sida, dedikerad med information om cityhusen. Här kommer kunderna 
att kunna läsa om personal shopping, kalendarium för olika events, vilka varumärken som 
finns och mycket mer. 
 
Välkommen in till nya inspirerande www.ahlens.se  
 
 
För ytterligare information kontakta; 
Helena Flodström, Webbansvarig tel. 08-402 81 02 
Cathrine Wigzell, Informationschef tel. 08-452 89 46 

 
Uppdragsgivare: Helena Flodström/Anna Stinger Åhléns AB 
Byrå: Ottoboni – Arbetsgruppen: 
Projektledare: Anna Sandberg / Produktionsledning: Pär Stålberg 
Koncept: Björn Wickström och Per Gravenius 
Interaktionsdesigner: Samuel Bengtsson / Art Director: Christian Egnell 
Designer: Micke Eidenberg / Copywriter: Mikael Carlsson 
Gränssnittsutveckling: Carl Törnqvist 
 

Om Åhléns 

Familjeföretaget Åhléns grundades 1899 i Insjön. I dag är vi ett av Nordens starkare varumärken med 76 
varuhus i Sverige och 30 butiker i Norge. Vår vision är att vara kvinnans favorit och först på hennes 
shoppinglista. Vårt uppdrag är att förbättra, förenkla och förgylla hennes tillvaro och vår affärsidé är att förse 
henne med en unik mix av moderiktiga och prisvärda produkter inom Mode, Skönhet och Hemmet. Åhléns 3 
000 skickliga medarbetare möter 90 miljoner kunder varje år. Åhléns omsatte 4,7 miljarder 2010 och ingår i 
detaljhandelskoncernen Axstores. www.ahlens.se 
  
Om Axstores 

Axstores är en av Nordens ledande detaljhandelskoncerner med kända varumärken såsom Åhléns, Kicks, 
Esthetique och Lagerhaus. Koncernen har över 390 varuhus och butiker i Sverige, Finland och Norge och 
omsatte ca 6,7 miljarder 2010. Axstores ingår i familjeföretaget Axel Johnson som ägs av Antonia Ax:son 
Johnson med familj. www.axstores.se 
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